

REV-2018 GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Erik Friedlænder

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REV-2018 GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Bekkasinvej 10
 2900 Hellerup

CVR-nr: 32310710
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indtjening og måling, da det ikke har været muligt at afstemme samtlige statusposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -367.519 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -1.829.337, hvilket medfører, at selskabets egenkapital på statutidspunktet er tabt.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Regnskabet 2018/19 har været påvirket af manglende omsætning/indtjening, der ikke har kunne dække omkostninger til fremmed hjælp, personaleomkostninger mv.

Der er en betydelig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift og evne til at afregne selskabets forpligtigelser på statutidspunktet og fremover. Dette skyldes, at selskabets største debitor på statutidspunktet ikke har afregnet selskabets tilgodehavende som aftalt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kun kan fortsætte driften, såfremt dette tilgodehavende indbetales eller der tilføres ny kapital i form af selskabskapital eller indskud fra kapitalejere.

Selskabet har modtaget et forslag til afgørelse fra SKAT, hvor der rejses tvivl om validiteten af selskabets tilgodehavende hos selskabets største debitor mv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		90.199	-427.157
Personaleomkostninger	1	-178.466	-475.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-272.272	-96.510
Resultat af ordinær primær drift		-360.539	-999.124
Andre finansielle indtægter		0	19.230
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.980	-31.032
Ordinært resultat før skat		-367.519	-1.010.926
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-367.519	-1.010.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-367.519	-1.010.926
I alt		-367.519	-1.010.926

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	272.272
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	272.272
Anlægsaktiver i alt		0	272.272
Likvide beholdninger		0	5.014
Omsætningsaktiver i alt		0	5.014
Aktiver i alt		0	277.286

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.909.337	-1.541.818
Egenkapital i alt		-1.829.337	-1.461.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.829.337	1.739.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.829.337	1.739.104
Gældsforpligtelser i alt		1.829.337	1.739.104
Passiver i alt		0	277.286

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.541.818	-1.461.818
Årets resultat	0	-367.519	-367.519
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.909.337	-1.829.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	178.466	448.504
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	26.953
	<u>178.466</u>	<u>475.457</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-6.980	-31.032
	<u>-6.980</u>	<u>-31.032</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	272.272
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	272.272
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-272.272
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

REV-2018 Holding ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Audit Group Holding registreret revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Møllevej 21, 1.
2860 Søborg

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1